22
XH4A DIP直型端子
■外形尺寸 （单位：mm）
■种类
形状
极数
DIP直型端子
最小包装单位
（个）
40 XH4A-4031 90
50 XH4A-5031 70
60 XH4A-6031 60
80 XH4A-8031 50
100 XH4A-0131 40
1±0.05
A
B

24
XH4A
■外形尺寸 （单位：mm）
■种类
＊固定销适合的基板厚度为1.6mm。
形状
极数
SMT端子、带固定销＊
标准型
SMT端子、带固定销＊
＋1mm型
SMT端子、带固定销＊
＋2mm型
最小包装单位
（个）
40 XH4A-4035-A XH4A-4035-1A XH4A-4035-2A 18
50 XH4A-5035-A XH4A-5035-1A XH4A-5035-2A 15
60 XH4A-6035-A XH4A-6035-1A XH4A-6035-2A 13
80 XH4A-8035-A XH4A-8035-1A XH4A-8035-2A 10
100 XH4A-0135-A XH4A-0135-1A XH4A-0135-2A 8
10.5 8.5
1.27
A

■外形尺寸 （单位：mm）
■种类
＊固定销适合的基板厚度为1.6mm。
形状
极数
DIP直型端子、带固定销＊
标准型
DIP直型端子、带固定销＊
＋1mm型
DIP直型端子、带固定销＊
＋2mm型
DIP直型端子、带固定销＊
＋3mm型
最小包装单位
（个）
40 XH4A-4031-A XH4A-4031-1A XH4A-4031-2A XH4A-4031-3A 90
50 XH4A-5031-A XH4A-5031-1A XH4A-5031-2A XH4A-5031-3A 70
60 XH4A-6031-A XH4A-6031-1A XH4A-6031-2A XH4A-6031-3A 60
80 XH4A-8031-A XH4A-8031-1A XH4A-8031-2A XH4A-8031-3A 50
100 XH4A-0131-A XH4A-0131-1A XH4A-0131-2A XH4A-0131-3A 40
8.5
A
B